

Abel Teknik ApS

c/o Abdallah El-Zeibak, Hasselvænget 53, 7800 Skive

CVR-nr. 42 84 75 42

Årsrapport

10. november 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2022.

Abdallah Mohamad El-Zeibak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 10. november 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Abel Teknik ApS
c/o Abdallah El-Zeibak
Hasselvænget 53
7800 Skive

CVR-nr.: 42 84 75 42

Regnskabsår: 10. november - 30. juni

Direktion

Abdallah Mohamad El-Zeibak, Administrerende direktør

Revisor

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frugtparken 3
7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med Lovpligtige eftersyn af brandventilation og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -40.152 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -32.005 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet den 10. november 2021 ved kontant indskud af kr. 40.000. Stiftelsesomkostningerne udgjorde kr. 2.770.

Selskabet har i regnskabsåret afholdt omkostninger til autorisering. Da aktiviteten først er påbegyndt i regnskabsåret 2022/23 har selskabet realiseret et underskud, der har medført at mere end halvdelen af selskabskapitalen er tabt. Ledelsen forventer at egenkapitalen bliver retableret allerede i regnskabsåret 22/23.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	10/11 2021 - 30/6 2022
Bruttotab	-40.152
Øvrige finansielle omkostninger	-99
Resultat før skat	-40.251
Skat af årets resultat	8.246
Årets resultat	-32.005
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-32.005
Disponeret i alt	-32.005

Balance

Aktiver	30/6 2022
Note	
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	8.246
Tilgodehavender i alt	<u>8.246</u>
Likvide beholdninger	<u>4.749</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.995</u>
Aktiver i alt	<u>12.995</u>
 Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-32.005</u>
Egenkapital i alt	<u>7.995</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>12.995</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 10. november 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-32.005</u>	<u>-32.005</u>
	<u>40.000</u>	<u>-32.005</u>	<u>7.995</u>